
2023
CENÍK

Ušetřete 
za stavební 
materiály



Děláme český stavební trh produktově i cenově variabilnějším. 

Exkluzivním zastupováním zahraničních výrobců, přinášíme 

nabídku nových materiálů, které jsou svojí kvalitou a cenou 

zajímavou variantou pro developery, stavební firmy a samozřejmě 

i koncové spotřebitele. Pod obchodní značkou STAVBA.cz Vám 

představujeme ty nejdůležitější materiály, které Vaše stavba 

a projekty potřebují. Dominantními produkty naší nabídky jsou 

bezesporu vysoce kvalitní cihly LEIER. Ty doplňuje pestrá nabídka 

ztraceného bednění včetně různých druhů sloupových tvárnic. 

V portfoliu produktů STAVBA.cz najdete mimo další zajímavé 

produkty i nejširší nabídku stropních systémů v České republice.

Přejeme Vám podařený start, průběh i dokončení Vašich projektů.

Tak dobře vyberte a hlavně, UŠETŘETE!

 500x250x249 440x250x249 450x250x249 380x250x249

 25,00 24,50 20,50 16,60

 50 50 48 60

 16,00 16,00 16,00 16,00

 1250 1225 984 996

 8 8 10 10

 223,85 181,50 163,35 124,63

 185,00 150,00 135,00 103,00

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m²)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení  (kg/pal.)

Pevnost (MPa)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

     Ceny včetně pojiva

Termoizolační

50 broušená

30 broušená P15

Termoizolační

44 broušená

30 broušená

45 broušená

25 broušená P15 

38 broušená

25 broušená

Obvodové keramické zdivo

2 3Ušetřete za stavební materiály

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m²)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Pevnost (MPa)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

     Ceny včetně pojiva

 112,53 107,69 136,73 131,89

 1152 1152 948 948

 15 10 15 10

 16,00 16,00 10,70 10,70

 14,40 14,40 15,80 15,80

 80 80 60 60

 300x250x249 300x250x249 250x375x249 250x375x249

 93,00 89,00 113,00 109,00   



Děláme český stavební trh produktově i cenově variabilnějším. 

Exkluzivním zastupováním zahraničních výrobců, přinášíme 

nabídku nových materiálů, které jsou svojí kvalitou a cenou 

zajímavou variantou pro developery, stavební firmy a samozřejmě 

i koncové spotřebitele. Pod obchodní značkou STAVBA.cz Vám 

představujeme ty nejdůležitější materiály, které Vaše stavba 

a projekty potřebují. Dominantními produkty naší nabídky jsou 

bezesporu vysoce kvalitní cihly LEIER. Ty doplňuje pestrá nabídka 

ztraceného bednění včetně různých druhů sloupových tvárnic. 

V portfoliu produktů STAVBA.cz najdete mimo další zajímavé 

produkty i nejširší nabídku stropních systémů v České republice.

Přejeme Vám podařený start, průběh i dokončení Vašich projektů.

Tak dobře vyberte a hlavně, UŠETŘETE!

 500x250x249 440x250x249 450x250x249 380x250x249

 25,00 24,50 20,50 16,60

 50 50 48 60

 16,00 16,00 16,00 16,00

 1250 1225 984 996

 8 8 10 10

 223,85 181,50 163,35 124,63

 185,00 150,00 135,00 103,00

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m²)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení  (kg/pal.)

Pevnost (MPa)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

     Ceny včetně pojiva

Termoizolační

50 broušená

30 broušená P15

Termoizolační

44 broušená

30 broušená

45 broušená

25 broušená P15 

38 broušená

25 broušená

Obvodové keramické zdivo

2 3Ušetřete za stavební materiály

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m²)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Pevnost (MPa)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

     Ceny včetně pojiva

 112,53 107,69 136,73 131,89

 1152 1152 948 948

 15 10 15 10

 16,00 16,00 10,70 10,70

 14,40 14,40 15,80 15,80

 80 80 60 60

 300x250x249 300x250x249 250x375x249 250x375x249

 93,00 89,00 113,00 109,00   



Vnitřní keramické zdivo

Akustické keramické zdivo

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m²)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Pevnost (MPa)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

     Ceny včetně pojiva

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m²)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Neprůzvučnost (dB)

Hm. balení  (kg/pal.)

Pevnost (MPa)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

17,5 broušená

20

broušená

14 broušená

30 AKU

nebroušená

11,5 broušená

25 AKU

nebroušená

8,5 broušená

17,5 AKU

nebroušená

 918,4 883,2 944 1394,4

 148,83 117,37 95,59 91,96

 10 10 10 10

 56 64 80 168

 123,00 97,00 79,00 76,00   

 8,00 8,00 8,00 11,00

 16,40 13,80 11,80 8,30

 175x500x249 140x500x249 115x500x249 85x365x249

    150,00 170,00 115,00 100,00

 80 60 72 60

 181,50 205,70 139,15 121,00

 55 55 47 49

 1680 1200 1137,6 960

 10 12 10 12

 300x250x238 250x375x238 200x375x249 175x375x238

 16,00 10,60 10,60 10,60

 21,00 24,00 15,80 16,00

Ušetřete za stavební materiály Ušetřete za stavební materiály

Dobré
akustické
vlastnosti

Keramické nebroušené zdivo

Dodáváme i keramické nebroušené zdivo.
     Aktuální ceny poptejte ve svých stavebninách. 

Keramické překlady

Délka

cm

Délka

cm

Max. 

rozpon

mm

Max. 

rozpon

mm

Hmotnost

kg/ks

Hmotnost

kg/ks

Balení

ks/palet

Balení

ks/palet

 Ceníková cena

 bez DPH    s DPH

 Ceníková cena

 bez DPH    s DPH

275 1 800,00 2250 95,40 15  2 178,00

325 2 000,00 2750 112,70 15  2 420,00

250 1 650,00 2100 86,70 15  1 996,50

225 1 300,00 1850 78,10 15  1 573,00

300 1 900,00 2500 104,10 15  2 299,00

100 460,00  750 34,70 27   556,60

125  610,00  1000 43,40 27  738,10

175 910,00  1500 60,70 21   1101,10

200 1 160,00 1600 69,40 21  1 403,60

350 2 380,00 3000 133,00 20  2 879,80

150 730,00  1250 52,05 27   883,30

75  240,00 500 10,50 81    290,40 

300 976,00 2750 42,00 36    1 180,96

100 296,00  750 14,00 54    358,16 

150 440,00 1250 21,00 54     532,40 

225 2000 31,50 36  708,00   856,68 

325 1 052,00 3000 45,50 30  1 272,92

175 534,00 1500 24,50 54     646,14 

200 610,00  1750 28,00 36    738,10 

250  786,00  2250 35,00 36   951,06 

275  890,00 2500 38,50 36   1 076,90

125  368,00  1000 17,50 54   445,28 

4 5

MDE nosný

8x23,8 cm

MDA nenosný

12x6,5 cm



Vnitřní keramické zdivo

Akustické keramické zdivo

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m²)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Pevnost (MPa)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

     Ceny včetně pojiva

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m²)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Neprůzvučnost (dB)

Hm. balení  (kg/pal.)

Pevnost (MPa)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

17,5 broušená

20

broušená

14 broušená

30 AKU

nebroušená

11,5 broušená

25 AKU

nebroušená

8,5 broušená

17,5 AKU

nebroušená

 918,4 883,2 944 1394,4

 148,83 117,37 95,59 91,96

 10 10 10 10

 56 64 80 168

 123,00 97,00 79,00 76,00   

 8,00 8,00 8,00 11,00

 16,40 13,80 11,80 8,30

 175x500x249 140x500x249 115x500x249 85x365x249

    150,00 170,00 115,00 100,00

 80 60 72 60

 181,50 205,70 139,15 121,00

 55 55 47 49

 1680 1200 1137,6 960

 10 12 10 12

 300x250x238 250x375x238 200x375x249 175x375x238

 16,00 10,60 10,60 10,60

 21,00 24,00 15,80 16,00

Ušetřete za stavební materiály Ušetřete za stavební materiály

Dobré
akustické
vlastnosti

Keramické nebroušené zdivo

Dodáváme i keramické nebroušené zdivo.
     Aktuální ceny poptejte ve svých stavebninách. 

Keramické překlady

Délka

cm

Délka

cm

Max. 

rozpon

mm

Max. 

rozpon

mm

Hmotnost

kg/ks

Hmotnost

kg/ks

Balení

ks/palet

Balení

ks/palet

 Ceníková cena

 bez DPH    s DPH

 Ceníková cena

 bez DPH    s DPH

275 1 800,00 2250 95,40 15  2 178,00

325 2 000,00 2750 112,70 15  2 420,00

250 1 650,00 2100 86,70 15  1 996,50

225 1 300,00 1850 78,10 15  1 573,00

300 1 900,00 2500 104,10 15  2 299,00

100 460,00  750 34,70 27   556,60

125  610,00  1000 43,40 27  738,10

175 910,00  1500 60,70 21   1101,10

200 1 160,00 1600 69,40 21  1 403,60

350 2 380,00 3000 133,00 20  2 879,80

150 730,00  1250 52,05 27   883,30

75  240,00 500 10,50 81    290,40 

300 976,00 2750 42,00 36    1 180,96

100 296,00  750 14,00 54    358,16 

150 440,00 1250 21,00 54     532,40 

225 2000 31,50 36  708,00   856,68 

325 1 052,00 3000 45,50 30  1 272,92

175 534,00 1500 24,50 54     646,14 

200 610,00  1750 28,00 36    738,10 

250  786,00  2250 35,00 36   951,06 

275  890,00 2500 38,50 36   1 076,90

125  368,00  1000 17,50 54   445,28 

4 5

MDE nosný

8x23,8 cm

MDA nenosný

12x6,5 cm



Ztracené bednění a sloupové tvárnice

 1100 1168 1080 800

 57,00 59,00 76,00 94,00

 200x200x250 250x250x250 300x300x250 400x400x250

 4,00 4,00 4,00 4,00

 11,00 14,60 18,00 26,00

 100 80 60 30

 68,97 71,39 91,96 113,74

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/bm)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m²)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení  (kg/pal.)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m²)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení  (kg/pal.)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

ZB 15

ZB 30

ZB 12

ZB 40

ZB 20 ZB 25

Sloupová tvárnice

kruhová 30

 8,00 8,00 8,00 8,00

 120x500x250 150x500x250 200x500x250 250x500x250

 19,00 20,00 23,00 25,00

 64 70 50 40

 1248 1420 1165 980

 50,00 54,00 56,00 62,00

 60,50 65,34 67,76 75,02

 27,00 31,00 12,00

 68,00 78,00 76,00

 82,28 94,38 91,96

 40 30 40

 1090 930 480

 8,00 8,00 4,00

 300x500x250 400x500x250 300x300x250

Ušetřete za stavební materiály Ušetřete za stavební materiály

Quadra 40Quadra 30Quadra 25Quadra 20

NOVINKA!

NOVINKA!

Vhodné pro 

výstavbu 

sloupů 

a pilířů

       TIP

Betonové nosné tvárnice

Betonové příčkové tvárnice

 47,19 44,77 42,35

   39,00 37,00 35,00

 84 96 120

 16,50 12,00 11,80

 1386 1152 1416

 150x500x200 120x500x200 100x500x200

 10,00 10,00 10,00

 300x500x200 250x500x200 200x500x200

 48 48 60

   58,00 54,00 46,00

 70,18 65,34 55,66

 25,00/27,00 24,30/27,00 20,00

 10,00 10,00 10,00

 1230 1199 1200

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m²)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m²)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

PT 15

NT 30

PT 12

NT 25

PT 10

NT 20

6 7



Ztracené bednění a sloupové tvárnice

 1100 1168 1080 800

 57,00 59,00 76,00 94,00

 200x200x250 250x250x250 300x300x250 400x400x250

 4,00 4,00 4,00 4,00

 11,00 14,60 18,00 26,00

 100 80 60 30

 68,97 71,39 91,96 113,74

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/bm)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m²)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení  (kg/pal.)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m²)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení  (kg/pal.)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

ZB 15

ZB 30

ZB 12

ZB 40

ZB 20 ZB 25

Sloupová tvárnice

kruhová 30

 8,00 8,00 8,00 8,00

 120x500x250 150x500x250 200x500x250 250x500x250

 19,00 20,00 23,00 25,00

 64 70 50 40

 1248 1420 1165 980

 50,00 54,00 56,00 62,00

 60,50 65,34 67,76 75,02

 27,00 31,00 12,00

 68,00 78,00 76,00

 82,28 94,38 91,96

 40 30 40

 1090 930 480

 8,00 8,00 4,00

 300x500x250 400x500x250 300x300x250

Ušetřete za stavební materiály Ušetřete za stavební materiály

Quadra 40Quadra 30Quadra 25Quadra 20

NOVINKA!

NOVINKA!

Vhodné pro 

výstavbu 

sloupů 

a pilířů

       TIP

Betonové nosné tvárnice

Betonové příčkové tvárnice

 47,19 44,77 42,35

   39,00 37,00 35,00

 84 96 120

 16,50 12,00 11,80

 1386 1152 1416

 150x500x200 120x500x200 100x500x200

 10,00 10,00 10,00

 300x500x200 250x500x200 200x500x200

 48 48 60

   58,00 54,00 46,00

 70,18 65,34 55,66

 25,00/27,00 24,30/27,00 20,00

 10,00 10,00 10,00

 1230 1199 1200

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m²)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

Rozměry (mm)

Spotřeba (ks/m²)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

PT 15

NT 30

PT 12

NT 25

PT 10

NT 20

6 7



Betonový skládaný strop

Betonové tvárnice Miako

Stropní nosníky

1,00 13,00  323,07267,00

1,20 15,60  388,41321,00

1,40 18,20  453,75375,00

1,60 20,80  516,67427,00

1,80 23,40  582,01481,00    

2,00 26,00  647,35535,00

3,00 39,00  1 007,93833,00

3,60 46,80  1 311,641 084,00

2,40 31,20  805,86666,00

2,60 33,80  872,41721,00

3,40 44,20  1 239,041 024,00

4,00 52,00  1 618,981 338,00

4,20 54,60  1 700,051 405,00

4,40 57,20  1 781,121 472,00

4,60 59,80  1 860,981 538,00

4,80 62,40  2 040,061 686,00

5,00 65,00  2 125,971 757,00

5,20 67,60  2 388,541 974,00

3,20 41,60  1 166,44964,00

2,20 28,60  712,69589,00

2,80 36,40  938,96776,00   

3,80 49,40  1 537,911 271,00    

6,60 85,80  4 876,304 030,00

7,40 96,20  5 470,414 521,00

8,00 104,00  5 912,064 886,00

8,40 109,20  6 207,305 130,00

7,80 101,40  5 764,444 764,00   

5,60 72,80  2 768,482 288,00

5,80 75,40  2 866,492 369,00   

6,80 88,40  5 023,924 152,00   

6,00 78,00  3 993,003 300,00

5,40 70,20  2 662,002 200,00

6,20 80,60  4 127,313 411,00

6,40 83,20  4 260,413 521,00

7,00 91,00  5 171,544 274,00

7,20 93,60  5 319,164 396,00

7,60 98,80  5 616,824 642,00

8,20 106,60  6 059,685 008,00

Délka

cm

Délka

cm

Hmotnost

kg/ks

Hmotnost

kg/ks

 200x530x250 200x530x200 250x530x160 200x530x80 200x540x90

 60,00 60,00 48,00 110,00 120,00

 1080 1080 864 1870 1980

 68,97 62,92 62,92 60,50 56,87

     57,00 52,00 52,00 50,00 47,00

 18,00 18,00 18,00 17,00 16,50

Rozměry (mm)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

SBT 16SBT 20SBT 25 SBT 8 SBTP

 Ceníková cena

 bez DPH        s DPH

 Ceníková cena

 bez DPH        s DPH

Ušetřete za stavební materiály Ušetřete za stavební materiály

Keramický skládaný strop

Keramické tvárnice Miako

Rozměry (mm)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

Miako 23/45 Miako 18/45 Miako 18/60 Miako 10/45

Stropní nosníky

Délka

cm

Délka

cm
Hmotnost

kg/ks

Hmotnost

kg/ks
 Ceníková cena

 bez DPH        s DPH

 Ceníková cena

 bez DPH        s DPH

3,00 55,20  1 553,641 284,00

3,75 69,00  1 942,051 605,00

4,75 87,40  2 911,262 406,00

2,25 41,40  1 165,23963,00

4,00 73,60  2 474,452 045,00

4,25 78,20  2 605,132 153,00

2,50 46,00  1 294,701 070,00

3,50 64,40  1 812,581 498,00

3,25 59,80  1 683,111 391,00

2,75 50,60  1 425,381 178,00

4,50 82,80  2 757,592 279,00

1,25 23,00  647,35535,00

1,50 27,60  775,61641,00

1,75 32,20  906,29749,00

2,00 36,80  1 035,76856,00 5,75 105,80  3 523,522 912,00

5,00 92,00  3 064,932 533,00

5,25 96,60  3 217,392 659,00

6,50 119,60  4 312,443 564,00

6,75 124,20  4 478,213 701,00

8,00 147,20  6 480,765 356,00

6,25 115,00  4 146,673 427,00

7,75 142,60  6 278,695 189,00

7,50 138,00  5 786,224 782,00

7,00 128,80  4 643,983 838,00

5,50 101,20  3 371,062 786,00

7,25 133,40  4 974,314 111,00

8,25 151,80  6 682,835 523,00

6,00 110,40  3 677,193 039,00

 360x250x230 360x250x180 510x250x180 360x250x100

 16,00 11,20 17,00 9,50

 114,95 93,17 127,05 85,91

 60,00 84,00 60,00 144,00

 930 940 1020 1368

    95,00 77,00 105,00 71,00

8 9



Betonový skládaný strop

Betonové tvárnice Miako

Stropní nosníky

1,00 13,00  323,07267,00

1,20 15,60  388,41321,00

1,40 18,20  453,75375,00

1,60 20,80  516,67427,00

1,80 23,40  582,01481,00    

2,00 26,00  647,35535,00

3,00 39,00  1 007,93833,00

3,60 46,80  1 311,641 084,00

2,40 31,20  805,86666,00

2,60 33,80  872,41721,00

3,40 44,20  1 239,041 024,00

4,00 52,00  1 618,981 338,00

4,20 54,60  1 700,051 405,00

4,40 57,20  1 781,121 472,00

4,60 59,80  1 860,981 538,00

4,80 62,40  2 040,061 686,00

5,00 65,00  2 125,971 757,00

5,20 67,60  2 388,541 974,00

3,20 41,60  1 166,44964,00

2,20 28,60  712,69589,00

2,80 36,40  938,96776,00   

3,80 49,40  1 537,911 271,00    

6,60 85,80  4 876,304 030,00

7,40 96,20  5 470,414 521,00

8,00 104,00  5 912,064 886,00

8,40 109,20  6 207,305 130,00

7,80 101,40  5 764,444 764,00   

5,60 72,80  2 768,482 288,00

5,80 75,40  2 866,492 369,00   

6,80 88,40  5 023,924 152,00   

6,00 78,00  3 993,003 300,00

5,40 70,20  2 662,002 200,00

6,20 80,60  4 127,313 411,00

6,40 83,20  4 260,413 521,00

7,00 91,00  5 171,544 274,00

7,20 93,60  5 319,164 396,00

7,60 98,80  5 616,824 642,00

8,20 106,60  6 059,685 008,00

Délka

cm

Délka

cm

Hmotnost

kg/ks

Hmotnost

kg/ks

 200x530x250 200x530x200 250x530x160 200x530x80 200x540x90

 60,00 60,00 48,00 110,00 120,00

 1080 1080 864 1870 1980

 68,97 62,92 62,92 60,50 56,87

     57,00 52,00 52,00 50,00 47,00

 18,00 18,00 18,00 17,00 16,50

Rozměry (mm)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

SBT 16SBT 20SBT 25 SBT 8 SBTP

 Ceníková cena

 bez DPH        s DPH

 Ceníková cena

 bez DPH        s DPH

Ušetřete za stavební materiály Ušetřete za stavební materiály

Keramický skládaný strop

Keramické tvárnice Miako

Rozměry (mm)

Hmotnost (kg/ks)

Balení (ks/pal.)

Hm. balení (kg/pal.)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

Miako 23/45 Miako 18/45 Miako 18/60 Miako 10/45

Stropní nosníky

Délka

cm

Délka

cm
Hmotnost

kg/ks

Hmotnost

kg/ks
 Ceníková cena

 bez DPH        s DPH

 Ceníková cena

 bez DPH        s DPH

3,00 55,20  1 553,641 284,00

3,75 69,00  1 942,051 605,00

4,75 87,40  2 911,262 406,00

2,25 41,40  1 165,23963,00

4,00 73,60  2 474,452 045,00

4,25 78,20  2 605,132 153,00

2,50 46,00  1 294,701 070,00

3,50 64,40  1 812,581 498,00

3,25 59,80  1 683,111 391,00

2,75 50,60  1 425,381 178,00

4,50 82,80  2 757,592 279,00

1,25 23,00  647,35535,00

1,50 27,60  775,61641,00

1,75 32,20  906,29749,00

2,00 36,80  1 035,76856,00 5,75 105,80  3 523,522 912,00

5,00 92,00  3 064,932 533,00

5,25 96,60  3 217,392 659,00

6,50 119,60  4 312,443 564,00

6,75 124,20  4 478,213 701,00

8,00 147,20  6 480,765 356,00

6,25 115,00  4 146,673 427,00

7,75 142,60  6 278,695 189,00

7,50 138,00  5 786,224 782,00

7,00 128,80  4 643,983 838,00

5,50 101,20  3 371,062 786,00

7,25 133,40  4 974,314 111,00

8,25 151,80  6 682,835 523,00

6,00 110,40  3 677,193 039,00

 360x250x230 360x250x180 510x250x180 360x250x100

 16,00 11,20 17,00 9,50

 114,95 93,17 127,05 85,91

 60,00 84,00 60,00 144,00

 930 940 1020 1368

    95,00 77,00 105,00 71,00

8 9



Betonové stropní panely

Stropní panely nepředpjaté

Stropní panely předpjaté

      Podle Vašeho projektu Vám zdarma zpracujeme cenovou nabídku. 

Vyrábí se v délkách 1 až 22 m.

Panely jsou vyráběné vždy individuálně dle projektové dokumentace, 

splňují nároky i nejnáročnějších projektů.

Stropní systém z předpjatých panelů je výbornou volbou pro všechny 

typy staveb, i pro stavby rodinných a bytových domů.

Ušetřete za stavební materiály Ušetřete za stavební materiály

Vyrábí se v šířce 60 cm a délkách 0,8 až 8,05 m. 

Panely jsou vyráběny vždy individuálně dle projektové dokumentace. 

Stropní systém zajišťuje univerzální využití v různých sektorech 

stavebnictví: průmyslové a komerční objekty, nemocnice, kanceláře, školy, 

bytové a rodinné domy.

      Podle Vašeho projektu Vám zdarma zpracujeme cenovou nabídku.

Výhody

Výhody

§ Jednoduchá a rychlá pokládka

§ Okamžitá návaznost stavebních prací

§ Rychlost pokládky je cca 80m²/hod. 

§ Bezkonkurenční nízká pořizovací cena

§ Nízká spotřeba zálivkového betonu

§ Jednoduché řešení prostupů

§ Dokonale rovný pohled

§ Použití na všechny tipy zdiva

§ Mají výjimečně vysokou únosnost

§ Použití na všechny typy zdiva

§ Panely jsou hladké, s tvarovou a rozměrovou přesností

§ Bez nutnosti stojkování

§ Rychlost pokládky je cca 100 m²/hod.

Věnec

Komín

Nechejte si zpracovat nezávaznou cenovou nabídku ve svých stavebninách.

§ Možnost použití pro oboustranné i jednostranné zdění

§ Tvárnice dodáváme jako dva spojené kusy, které se rozdělí rozseknutím, nebo rozřezáním

§ Je možné použít na všechny nosné a obvodové zdi od tloušťky 25 cm

§ Díky tvaru "L" je možné dodatečně aplikovat izolaci při zdění nízkoenergetických staveb

§ Spotřeba tvarových cihel je 4ks na běžný metr zdiva při oboustranném věnci

§ Tloušťka stěny je 40 mm

Plně izolovaný komínový systém Leier ECO Plus je vhodný pro připojení široké škály vytápěcích 

zařízení s otevřenou spalovací komorou na různé druhy paliv – plynové kotle, krbové vložky, kotle 

na tuhé a kapalné palivo. Zadní odvětrávání zabezpečuje plynulý odvod vlhkosti z komínového 

tělesa.

Rozměry Spotřeba Balení Hmotnost Hmotnost    Ceníková cena               

120x500x230 4 120 6 720 ,  118,5894 00

(šxdxv) mm ks/bm ks/pal. kg/ks kg/pal. bez DPH S DPH

Univerzální věncovka UVT 500

10 11

§ ECO plus 30

§ ECO plus 16

§ ECO plus 25

§ ECO plus 22

§ ECO plus 18

Varianty v nabídce

§ ECO plus 20

Komínový systém ECO PLUS je vhodný pro:

§ Kotle na tuhé a kapalné palivo

§ Krbové vložky

§ Pece

§ Plynové kotle

§ Kotle na pelety

§ Dřevo zplyňující kotle

§ Kamna

Poptejte ve svých stavebninách. 

Dodáváme cihly LEIER 
Oblíbená volba českých stavitelů.



Betonové stropní panely

Stropní panely nepředpjaté

Stropní panely předpjaté

      Podle Vašeho projektu Vám zdarma zpracujeme cenovou nabídku. 

Vyrábí se v délkách 1 až 22 m.

Panely jsou vyráběné vždy individuálně dle projektové dokumentace, 

splňují nároky i nejnáročnějších projektů.

Stropní systém z předpjatých panelů je výbornou volbou pro všechny 

typy staveb, i pro stavby rodinných a bytových domů.

Ušetřete za stavební materiály Ušetřete za stavební materiály

Vyrábí se v šířce 60 cm a délkách 0,8 až 8,05 m. 

Panely jsou vyráběny vždy individuálně dle projektové dokumentace. 

Stropní systém zajišťuje univerzální využití v různých sektorech 

stavebnictví: průmyslové a komerční objekty, nemocnice, kanceláře, školy, 

bytové a rodinné domy.

      Podle Vašeho projektu Vám zdarma zpracujeme cenovou nabídku.

Výhody

Výhody

§ Jednoduchá a rychlá pokládka

§ Okamžitá návaznost stavebních prací

§ Rychlost pokládky je cca 80m²/hod. 

§ Bezkonkurenční nízká pořizovací cena

§ Nízká spotřeba zálivkového betonu

§ Jednoduché řešení prostupů

§ Dokonale rovný pohled

§ Použití na všechny tipy zdiva

§ Mají výjimečně vysokou únosnost

§ Použití na všechny typy zdiva

§ Panely jsou hladké, s tvarovou a rozměrovou přesností

§ Bez nutnosti stojkování

§ Rychlost pokládky je cca 100 m²/hod.

Věnec

Komín

Nechejte si zpracovat nezávaznou cenovou nabídku ve svých stavebninách.

§ Možnost použití pro oboustranné i jednostranné zdění

§ Tvárnice dodáváme jako dva spojené kusy, které se rozdělí rozseknutím, nebo rozřezáním

§ Je možné použít na všechny nosné a obvodové zdi od tloušťky 25 cm

§ Díky tvaru "L" je možné dodatečně aplikovat izolaci při zdění nízkoenergetických staveb

§ Spotřeba tvarových cihel je 4ks na běžný metr zdiva při oboustranném věnci

§ Tloušťka stěny je 40 mm

Plně izolovaný komínový systém Leier ECO Plus je vhodný pro připojení široké škály vytápěcích 

zařízení s otevřenou spalovací komorou na různé druhy paliv – plynové kotle, krbové vložky, kotle 

na tuhé a kapalné palivo. Zadní odvětrávání zabezpečuje plynulý odvod vlhkosti z komínového 

tělesa.

Rozměry Spotřeba Balení Hmotnost Hmotnost    Ceníková cena               

120x500x230 4 120 6 720 ,  118,5894 00

(šxdxv) mm ks/bm ks/pal. kg/ks kg/pal. bez DPH S DPH

Univerzální věncovka UVT 500

10 11

§ ECO plus 30

§ ECO plus 16

§ ECO plus 25

§ ECO plus 22

§ ECO plus 18

Varianty v nabídce

§ ECO plus 20

Komínový systém ECO PLUS je vhodný pro:

§ Kotle na tuhé a kapalné palivo

§ Krbové vložky

§ Pece

§ Plynové kotle

§ Kotle na pelety

§ Dřevo zplyňující kotle

§ Kamna

Poptejte ve svých stavebninách. 

Dodáváme cihly LEIER 
Oblíbená volba českých stavitelů.



Studniční skruže

Ušetřete za stavební materiály Ušetřete za stavební materiály

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

DN 2000

DN 600

DN 1500

DN 500

DN 1000

DN 300/400

DN 800

Přechodový kónus

 1500 625 238 130

    12 300,00 6 320,00 1 780,00 1 240,00

 14 883,00 7 647,20 2 153,80 1 500,40

 2000x500x110 1500x500x100  800x250x801000x300x90

 600x250x75 500x300x70 300x1000x55 1000/600/90

   1 250,00 1 120,00 1 320,00 2 150,00

 92 85 136 484

 1 512,50 1 355,20 1 597,20 2 601,50

 2000x1000x110 1500x1000x100  800x500x801000x500x90

 2100 1250 370 246

    19 970,00 9 960,00 1 980,00 1 670,00

 24 163,70 12 051,60 2 395,80 2 020,70

 600x500x75 500x500x70 400x1000x60  

   1 460,00 1 330,00 1 440,00

 1 766,60 1 609,30 1 742,40  

 204 160 206  

     2 928,20 2 770,90

      2 420,00 2 290,00

      800x1000x801000x750x90

     579 502

 600x1000x75 500x1000x70 

 2 060,00 1 890,00 

 408 321 

 2 492,60 2 286,90 

     778  

       3 200,00

     3 872,00  

       1000x1000x90

Betonové poklopy

12 13

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Poklop půlený

s dírou

Poklop půlený Poklop s ocel. dvířky

600x600 mm

Prstenec

Poklop celistvý

Poklop s      dírou

 141 141 92 151 

 2 238,50 2 238,50 1778,70 5 856,40 

 1000x80 1000x80 800x80 1000x80

 1 850,00 1 850,00 1470,00 4 840,00 

 2 160,00 2 160,00  5 315,00 

 260 260  270 

 2 613,60 2 613,60  6 431,15 

 1200x80 1200x80  1200x80 

 7 623,00 7 623,00  9 438,00 

 6 300,00 6 300,00  7800,00 

 1720x100 1720x100  1720x100

 460 460  470 

Poklop s      dírou

Vyrábíme poklopy dle 

individuálních požadavků.

Poptejte ve svých

stavebninách.

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

 600x40x100 1000x80/600 1000x80/600x600

 24 84 80

 350,90 2 043,69 2 043,69

 290,00 1 689,00 1 689,00

 600x60x100 1200x80/600 1200x80/600x600

 31 180 176

 435,00 2 020,00 2 020,00

 526,35 2 444,20 2 444,20

 41 390 376

 477,00 5 800,00 5 800,00

 577,17 7 018,00 7 018,00

 600x80x100 1720x100/600 1720x100/600x600

  620,73 

  49 

   513,00

  600x100x100 

  710,00

  600x150x100

  76

  859,10

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Poklop půlený

Poklop s ocel. dvířky

600x600 mm

Prstenec

Poklop celistvý

Poklop s      dírou Poklop s      dírou

 1000x80 600x40x100 1000x80/600 1000x80/600x600

 141 24 84 80

 1 850,00 290,00 1 689,00 1 689,00

 2 238,50 350,90 2 043,69 2 043,69

  4 840,00 1 470,00

 5 856,40 1 778,70 

 1000x80 800x80 

 151 92 

 1200x80 600x60x100 1200x80/600 1200x80/600x600

 2 613,60 526,35 2 444,20 2 444,20

 2 160,00 435,00 2 020,00 2 020,00

 260 31 180 176

 6 431,15  

 270  

   5 315,00

 1200x80  

 1720x100 600x80x100 1720x100/600 1720x100/600x600

 6 300 477,00 5 800,00 5 800,00

 7 623,00 577,17 7 018,00 7 018,00

 460 41 390 376

   7 800,00

 9 438,00  

 1720x100  

 470  

   600x100x100 

    513,00

   49 

   620,73 

   600x150x100

   76

   710,00

   859,10

Vyrábíme poklopy

dle individuálních

požadavků.

       Poptejte ve svých
         stavebninách



Studniční skruže

Ušetřete za stavební materiály Ušetřete za stavební materiály

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

DN 2000

DN 600

DN 1500

DN 500

DN 1000

DN 300/400

DN 800

Přechodový kónus

 1500 625 238 130

    12 300,00 6 320,00 1 780,00 1 240,00

 14 883,00 7 647,20 2 153,80 1 500,40

 2000x500x110 1500x500x100  800x250x801000x300x90

 600x250x75 500x300x70 300x1000x55 1000/600/90

   1 250,00 1 120,00 1 320,00 2 150,00

 92 85 136 484

 1 512,50 1 355,20 1 597,20 2 601,50

 2000x1000x110 1500x1000x100  800x500x801000x500x90

 2100 1250 370 246

    19 970,00 9 960,00 1 980,00 1 670,00

 24 163,70 12 051,60 2 395,80 2 020,70

 600x500x75 500x500x70 400x1000x60  

   1 460,00 1 330,00 1 440,00

 1 766,60 1 609,30 1 742,40  

 204 160 206  

     2 928,20 2 770,90

      2 420,00 2 290,00

      800x1000x801000x750x90

     579 502

 600x1000x75 500x1000x70 

 2 060,00 1 890,00 

 408 321 

 2 492,60 2 286,90 

     778  

       3 200,00

     3 872,00  

       1000x1000x90

Betonové poklopy

12 13

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Poklop půlený

s dírou

Poklop půlený Poklop s ocel. dvířky

600x600 mm

Prstenec

Poklop celistvý

Poklop s      dírou

 141 141 92 151 

 2 238,50 2 238,50 1778,70 5 856,40 

 1000x80 1000x80 800x80 1000x80

 1 850,00 1 850,00 1470,00 4 840,00 

 2 160,00 2 160,00  5 315,00 

 260 260  270 

 2 613,60 2 613,60  6 431,15 

 1200x80 1200x80  1200x80 

 7 623,00 7 623,00  9 438,00 

 6 300,00 6 300,00  7800,00 

 1720x100 1720x100  1720x100

 460 460  470 

Poklop s      dírou

Vyrábíme poklopy dle 

individuálních požadavků.

Poptejte ve svých

stavebninách.

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

 600x40x100 1000x80/600 1000x80/600x600

 24 84 80

 350,90 2 043,69 2 043,69

 290,00 1 689,00 1 689,00

 600x60x100 1200x80/600 1200x80/600x600

 31 180 176

 435,00 2 020,00 2 020,00

 526,35 2 444,20 2 444,20

 41 390 376

 477,00 5 800,00 5 800,00

 577,17 7 018,00 7 018,00

 600x80x100 1720x100/600 1720x100/600x600

  620,73 

  49 

   513,00

  600x100x100 

  710,00

  600x150x100

  76

  859,10

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Rozměr (mm)

Váha (kg)

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (kč)

Poklop půlený

Poklop s ocel. dvířky

600x600 mm

Prstenec

Poklop celistvý

Poklop s      dírou Poklop s      dírou

 1000x80 600x40x100 1000x80/600 1000x80/600x600

 141 24 84 80

 1 850,00 290,00 1 689,00 1 689,00

 2 238,50 350,90 2 043,69 2 043,69

  4 840,00 1 470,00

 5 856,40 1 778,70 

 1000x80 800x80 

 151 92 

 1200x80 600x60x100 1200x80/600 1200x80/600x600

 2 613,60 526,35 2 444,20 2 444,20

 2 160,00 435,00 2 020,00 2 020,00

 260 31 180 176

 6 431,15  

 270  

   5 315,00

 1200x80  

 1720x100 600x80x100 1720x100/600 1720x100/600x600

 6 300 477,00 5 800,00 5 800,00

 7 623,00 577,17 7 018,00 7 018,00

 460 41 390 376

   7 800,00

 9 438,00  

 1720x100  

 470  

   600x100x100 

    513,00

   49 

   620,73 

   600x150x100

   76

   710,00

   859,10

Vyrábíme poklopy

dle individuálních

požadavků.

       Poptejte ve svých
         stavebninách



Vyvýšené záhony a kompostér

§ Elegantní a nadčasový design

§ Ekologický a stálý materiál

§ Dlouhá životnost a pevnost materiálu

§ Snadná montáž

Dřevní štěpka Cement Voda

14 Ušetřete za stavební materiály

Rozměr (mm)

Hmotnost (kg/ks)

Počet dílců

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

 Záhon typu "K" Záhon typu "R" Záhon typu "L" Kompostér

 1200x1200x800 1200x2300x800 2300x2300x800 1200x1200x1200

 350 530 720 500

 16 24 32 -

 7 999,00 12 599,00 16 999,00 29 999,00

 9 678,79 15 244,79 20 568,79 36 298,79

Služby bezplatné

Služby s poplatkem

15Ušetřete za stavební materiály

VÝPOČET SPOTŘEBY

MATERIÁLU

Zpracujeme přesný výpis materiálu

a optimalizujeme jeho nákupní ceny.

ODBORNÉ TECHNICKÉ

PORADENSTVÍ

Poradíme s technickými dotazy.

VYHOTOVENÍ

KLADEČSKÉHO

PLÁNU

Navrhneme uložení stropu.

SVOZ PALET

NÁKUP MATERIÁLU

Doporučíme nejbližší stavebniny.

DOPRAVA “NEUCELENÝ”

KAMION

Ceny uvedeny bez DPH

Jednotný příplatek 400 Kč za každou 

chybející paletu do plně vytíženého 

kamionu.

DVOJVYKLÁDKA DO:

KOMBINACE MATERIÁLU

DOPRAVA MATERIÁLU

Zajistíme dopravu “ucelených”

kamionů zdarma přímo k vám.

Veškeré materiály z našého portfolia 

můžete bezplatně skládat na svůj 

objednaný kamion zdarma.

10 km     500,-

20 km   1000,-

30 km   1500,-

40 km  2000,-

41 km+  individuální cena

Podmínky naleznete na webu

www.stavba.cz



Vyvýšené záhony a kompostér

§ Elegantní a nadčasový design

§ Ekologický a stálý materiál

§ Dlouhá životnost a pevnost materiálu

§ Snadná montáž

Dřevní štěpka Cement Voda

14 Ušetřete za stavební materiály

Rozměr (mm)

Hmotnost (kg/ks)

Počet dílců

Cena bez DPH (Kč)

Cena s DPH (Kč)

 Záhon typu "K" Záhon typu "R" Záhon typu "L" Kompostér

 1200x1200x800 1200x2300x800 2300x2300x800 1200x1200x1200

 350 530 720 500

 16 24 32 -

 7 999,00 12 599,00 16 999,00 29 999,00

 9 678,79 15 244,79 20 568,79 36 298,79

Služby bezplatné

Služby s poplatkem

15Ušetřete za stavební materiály

VÝPOČET SPOTŘEBY

MATERIÁLU

Zpracujeme přesný výpis materiálu

a optimalizujeme jeho nákupní ceny.

ODBORNÉ TECHNICKÉ

PORADENSTVÍ

Poradíme s technickými dotazy.

VYHOTOVENÍ

KLADEČSKÉHO

PLÁNU

Navrhneme uložení stropu.

SVOZ PALET

NÁKUP MATERIÁLU

Doporučíme nejbližší stavebniny.

DOPRAVA “NEUCELENÝ”

KAMION

Ceny uvedeny bez DPH

Jednotný příplatek 400 Kč za každou 

chybející paletu do plně vytíženého 

kamionu.

DVOJVYKLÁDKA DO:

KOMBINACE MATERIÁLU

DOPRAVA MATERIÁLU

Zajistíme dopravu “ucelených”

kamionů zdarma přímo k vám.

Veškeré materiály z našého portfolia 

můžete bezplatně skládat na svůj 

objednaný kamion zdarma.

10 km     500,-

20 km   1000,-

30 km   1500,-

40 km  2000,-

41 km+  individuální cena

Podmínky naleznete na webu

www.stavba.cz



Regionální obchodní zástupci

Výhradně zastupujeme

REGION JIHOZÁPAD

REGION JIH

REGION SEVER

REGION ZL A UH

REGION 

SEVEROZÁPAD

SPÁČIL JAN NEMRAVA VÍT KONEČNÝ RADEK MICHALEC JAN HRUBOŠ FILIP

REGION 

JIHOZÁPAD

REGION 

JIH

REGION 

SEVER

REGION 

ZL A UH

+420 601 343 649

spacil@stavba.cz

+420 602 463 050

nemrava@stavba.cz

+420 724 361 478

konecny@stavba.cz

+420 724 363 664

michalec@stavba.cz

+420 724 365 013

hrubos@stavba.cz

REGION SEVEROZÁPAD

Ušetřete 
za stavební 
materiály


